(1) Ms., hac. — (2) Ms., dant. -- (3) Ms., intantos. — (4) Ms., exercito. —
(5) Ms., ginasio. — (6) Ms., azepto. — (7) Ms., redimit.

(e) Formule publiée par L, DELISLE, op. cit., Appendice, VI.

(b) On rapprochera de ce passage ce fragment d’une autre lettre qui n’a
pas &té conservée : Indignum est efenim ut provecti in scientia posiponantur
el discoles et idiote beneficia ecclesiastica prosequaniur (fo 4),

(¢} 11 ¥ a lieu de remarquer que dans les formules qut parlent d'Orléans, on
emploie, pour désigner cette ville, indiffésremment les noms de Genabum et de
Auretianis.

(d) Proficere a été exponctué et corrigé en providere.

27
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2 (£ 8). — Réponse de Uévégue promettant auxr deusz
neveur du chevalier la collation du premier bénéfice qui
deviendra vacant.

(., permissione divina episcopus Trecorensis, suo spirituali
filio predilecto tali militi domino Rupis Magne salutem in Fo
qui ut nos sue divinitatis efficeret participes non est veritus
assumere servi formam. Justa et honesta peticio debet effectui
mancipari. Cum igitur vestre littere nostris auribus inso-
nuerint formam petitionis honestissime continentes quod nos
dignaremur intuitu karitatis providere duobus vestris nepo-
tibus pondus et estus studii longo tempore jam possessis de
beneficio ecclesiastico competenti, qui nullum adhuc benefi-
cium ecclesiasticum fuerint® assecuti, vobis tenore presen-
tium declaramus quatinus nos ex nunc karitatis intuitu pre-
dictis nepotibus, exigentibus meritis et perseverantia bonorum
operum laudabili exigente, conferimus primam vacantem In
nostra diocesi Trecorensi, ponentes ex nunc in possessionem
corporalem predicti beneficii tenore presenfium litterarum
episcopali annulo confirmantes.

3 (f° 10). — Lettres annongant la visite épiscopale (.

G., permissione divina episcopus I'recorensis, dilecto sibi
in Christo P., rectori ecclesie talis loci, salutem in Eo qui ab
antiquo crimine de suo sanguine nos redemit. Pastorale offi-
cium exercens (9 super gregem sibi commissum debet cura
pervigili vigilare. Curmn igitur nostrum sit firmum propositum
vestram parochiam haec instanti die dominica, antigua con-
suetudine observata, parochianosque vobis subditos visitare,
" cicatrices vulnerum anime fidelium curare verbo salutifero
cupientes, excessus hominum et manifesta erimina corrigendo,
ne quis illorum in periculum animarum correctionis (10 debite
ob defectum ; vobis precipimus et mandamus quatinus citetis
coram nobis ad dictos diem et locum fide digniores vestre